



Znak sprawy: ZP/PN/3/DE/DT/2020

Wałbrzych, 09.03.2020 r.

Dotyczy: Zamówienia publicznego pod nazwą: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż i dystrybucję dla Specjalistycznego Szpitala Ginekologiczno-Położniczym im. E. Biernackiego w Wałbrzychu”, ogłoszonego w dniu 05.03.2020 r. w BZP, nr ogłoszenia 520272-N-2020.

Aneks nr 1 do SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust.1,2 oraz 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Położniczy im. E. Biernackiego w Wałbrzychu niniejszym odpowiada na pytania zadane przez uczestników postępowania oraz modyfikuje treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia jn.:

I. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania uczestników postępowania:

Pytanie nr 1

Dotyczy rozdziału V SIWZ

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości przedłożenia referencji potwierdzających spełnianie warunków udziału w przetargu dotyczących realizacji umów obejmujących swoim zakresem tylko sprzedaż energii elektrycznej.

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę jw.

Pytanie nr 2

Dotyczy załącznika nr 1B do SIWZ „Formularz Cenowy”.

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do formularzy cenowych pozycji „opłata kogeneracyjna” zł/MWh. Opłata ta jest określona w punkcie 8 Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę jw.

II. Zamawiający modyfikuje treść zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. W Rozdziale V - Warunki udziału w postępowaniu i wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia.

Punkt B otrzymuje brzmienie:

„Zdolność zawodowa

Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –

w tym okresie – należyście wykonał co najmniej **dwa zadania** obejmujące swoim zakresem kompleksowej dostawy energii elektrycznej na wartość brutto nie mniej niż 900 000,00 PLN łącznie.”

2. Zamawiający w załączniku nr 1 B do SIWZ – Formularz cenowy dodaje poz. nr 9 „Opłata kogeneracyjna”.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA w BZP oraz Formularz cenowy – zamienny na dzień 09.03.2020 r., – stanowią załączniki do n/n Aneks nr 1 do SIWZ

Inne warunki postępowania pozostają bez zmian.

POWYŻSZA INFORMACJA JEST DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW WIĄŻĄCA I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ W PRZYGOTOWYWANEJ OFERCIE.

Podpisała:

DYREKTOR
Specjalistycznego Szpitala Ginekologiczno - Położniczego
im. E. Bismackiego w Wałbrzychu
E. Ponczkowska
mgr Elżbieta Ponczkowska